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Alkmaar, 15-10-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Gwen Hermans De Columbiaan 2:47.56 200900058 2:44.70
50m: 34.13 100m: 1:14.23 200m: 2:44.70

2. Anastasiia Otroshko Kzc 3:56.65 201003686 3:27.70
50m: 41.69 100m: 1:33.17 200m: 3:27.70

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mike Hilders De Dolfijn 2:41.06 200900281 2:30.03
50m: 31.10 100m: 1:07.40 200m: 2:30.03

2. Franzi Ziegler Daw NT 201100891 2:57.33
50m: 38.77 100m: 1:23.89 200m: 2:57.33

3. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn NT 200901155 3:05.76
50m: 34.20 100m: 1:17.71 200m: 3:05.76

4. Maxwell Russel Zpch 3:23.56 201002715 3:16.41
50m: 37.63 100m: 1:23.53 200m: 3:16.41

AFGEM Lucas Schouten Zpch NT 200901925
AFGEM Thijmen Huitema Zv de Ham 3:52.75 201000817

Senioren 1 en ouder

1. Jac de Boer Ed-Vo 2:33.63 199904081 2:27.26
50m: 30.51 100m: 1:06.53 200m: 2:27.26

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Flo Streep Daw 28.33 200900676 28.28
2. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 30.69 200900372 29.72
3. Lacey Koekebacker De Dolfijn 30.80 201200326 30.79
4. Dante van Meene Daw 32.35 200900678 31.39
5. Wies Hermans Zpch 35.07 201000452 32.39
6. Narin Turgut De Dolfijn 32.45 201201110 33.40
7. Elle van Gemeren Daw 37.02 201100428 33.96
8. Romy Klok Daw 39.91 201003666 35.54
9. Marisa Fichtner De Dolfijn 40.17 201201870 36.00

10. Lenthe Licht Daw 37.50 201003668 36.19
11. Jet Hogervorst De Columbiaan 37.20 201200738 37.06
12. Ronili Dvorin De Dolfijn 36.87 201201740 37.27
13. Evelien Raat Daw 38.98 201102486 39.32
14. Dunja Cosic De Aalscholver 46.03 201200190 39.91 FJ 1
15. Romi Lion De Dolfijn 40.55 201102710 39.91 FJ 2
16. Lola Opdam Daw 44.16 201103150 42.45
17. Julia Yue Wu Kzc 50.64 201201430 45.91
18. Dyante Brinkkemper ZV De Zaan NT 201101200 49.38

AFGEM Thania Christakoglou De Aalscholver 34.94 200901626
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Alkmaar, 15-10-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Bette Peetoom Daw 28.08 200801808 28.62
2. Libhin Boon Daw 28.43 200701792 29.77
3. Sophie Spaans Ed-Vo 30.92 200802406 30.04
4. Samantha Magava De Dolfijn 31.32 200804644 30.73
5. Mara Koppen ZV De Zaan 30.19 200800478 31.69
6. Tamira Anna Rasban Daw 32.72 200801810 32.75

Senioren

1. Yara Wentink Oeza 28.18 200403334 28.23
2. Zoë Prins Daw 28.08 200603812 28.33
3. Renske Haasbroek Oeza 32.13 200303752 32.53
4. Sanne Arisz Daw 32.91 200106082 32.60

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 27.57 200801919 27.56
2. Dinand Kop Daw 27.55 200901001 28.15
3. Mees Kooij Daw 32.31 201000909 30.38
4. Mick van Zal Daw 31.58 200803457 30.98
5. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 33.49 201001135 32.76
6. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 36.36 201101829 34.71
7. Kris Noordover Kzc 35.90 201000433 34.89
8. Jason Beek Ed-Vo 36.57 201101255 36.22

Jeugd 1 en 2

1. Lars Kool Daw 26.20 200700511 26.11
2. Vincent Schweitzer Daw 26.37 200601857 26.28
3. Rafael Fichtner De Dolfijn 27.82 200702841 28.08
4. Mick Schoonakker Oeza 31.95 200703297 28.15
5. Christoph Smit MSV-Zeemacht 31.60 200702629 S8 31.55 603

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 24.11 199701805 24.61
2. Frank Dekker Daw 26.99 199801155 26.88

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jenny Muntinga Zpch 1:19.83 200900450 1:20.50
50m: 37.33 100m: 1:20.50

2. Linou van Kampen Zpch 1:21.33 201000594 1:21.92
50m: 38.76 100m: 1:21.92

3. Britt van de Reep De Columbiaan 1:27.47 201001084 1:26.39
50m: 40.16 100m: 1:26.39

4. Reina Böhm De Columbiaan 1:28.32 201000042 1:28.13
50m: 41.28 100m: 1:28.13

5. Fanni Farkas De Columbiaan 1:30.14 201100360 1:30.04 FJ 1
50m: 43.73 100m: 1:30.04

6. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:28.00 201000048 1:30.04 FJ 2
50m: 42.47 100m: 1:30.04

7. Charlie Klaver De Dolfijn 1:30.60 201102094 1:30.39
50m: 42.18 100m: 1:30.39
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Alkmaar, 15-10-2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Roubin van Kampen Zpch 1:30.27 201200370 1:31.25
50m: 43.68 100m: 1:31.25

9. Nynke Muntinga Zpch 1:33.02 201100060 1:32.45
50m: 42.88 100m: 1:32.45

10. Melody Paulussen De Dolfijn 1:33.06 201101106 1:32.65
50m: 44.03 100m: 1:32.65

11. Yuna van den Idsert Daw 1:39.07 201001196 1:35.14
50m: 44.98 100m: 1:35.14

12. Isabel van Oogen De Aalscholver 1:33.31 200900038 1:37.77
50m: 44.94 100m: 1:37.77

13. Isis Lemmink De Dolfijn 1:35.63 201202036 1:39.30
50m: 47.45 100m: 1:39.30

14. Narin Turgut De Dolfijn 1:36.68 201201110 1:39.75
50m: 47.24 100m: 1:39.75

15. Isaura van den Brink Daw 1:45.26 201102540 1:43.62
50m: 47.45 100m: 1:43.62

16. Antonia Huot De Dolfijn 1:57.28 201102742 1:44.09
50m: 47.80 100m: 1:44.09

17. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:51.46 201002102 1:49.69
50m: 51.59 100m: 1:49.69

18. Dilayla Sivrioglu De Dolfijn 1:47.69 201102518 1:50.38
50m: 51.47 100m: 1:50.38

19. Lola Opdam Daw 2:04.81 201103150 1:54.28
50m: 53.32 100m: 1:54.28

20. Puck Bond Ed-Vo 2:06.63 201202240 1:57.09
50m: 55.06 100m: 1:57.09

21. Julia Yue Wu Kzc 2:04.76 201201430 1:58.12
50m: 55.83 100m: 1:58.12

DIS Senna Boeschoten ZV De Zaan 1:52.29 201200162
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Emma Bailey De Aalscholver 1:49.93 201002124
AFGEM Alliyana Kiene De Aalscholver 1:57.62 201100300

Jeugd 1 en 2

1. Eline van Rijn Daw 1:19.41 200700918 1:18.55
50m: 36.80 100m: 1:18.55

2. Iris Brouwer De Aalscholver 1:22.48 200800368 1:21.02
50m: 37.84 100m: 1:21.02

3. Dewi ten Have Zpch 1:25.15 200703738 1:24.49
50m: 39.80 100m: 1:24.49

4. Tara de Jong Daw 1:25.04 200701574 1:25.09
50m: 39.78 100m: 1:25.09

5. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:30.26 200800814 1:27.24
50m: 41.85 100m: 1:27.24

6. Liz de Wolf Ed-Vo 1:29.63 200703846 1:28.36
50m: 41.25 100m: 1:28.36

7. Maya Petroutsos Kzc 1:29.73 200701814 1:28.66
50m: 41.03 100m: 1:28.66

8. Guusje Winkel Zpch 1:27.90 200704012 1:31.51
50m: 41.18 100m: 1:31.51

9. Anna Jonk Ed-Vo 1:32.46 200703818 1:35.57
50m: 44.82 100m: 1:35.57

AFGEM Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:42.00 200801966
AFGEM Esmee Slingerland De Aalscholver 1:34.28 200704078
AFGEM Lilla Vilmanyi De Aalscholver 1:47.93 200803460

Senioren

1. Rowie Kamp De Reuring 1:19.05 200001706 1:18.00
50m: 34.98 100m: 1:18.00

2. Senna Tamminga De Aalscholver 1:40.47 200604914 1:37.49
50m: 45.35 100m: 1:37.49
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Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Rens Noordover Kzc 1:14.03 200800237 1:12.67
50m: 33.79 100m: 1:12.67

2. Alexander Griston De Dolfijn 1:14.94 200803053 1:12.97
50m: 33.98 100m: 1:12.97

3. Mike Hilders De Dolfijn 1:20.32 200900281 1:17.66
50m: 36.34 100m: 1:17.66

4. Cayden Malone De Dolfijn 1:23.50 201002195 1:20.09
50m: 37.69 100m: 1:20.09

5. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:25.31 200800127 1:20.27
50m: 37.66 100m: 1:20.27

6. Baris Tomu Zpch 1:27.86 201000869 1:24.39
50m: 39.59 100m: 1:24.39

7. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 1:26.59 201003061 1:24.64
50m: 40.03 100m: 1:24.64

8. Mauro Bedeke Daw 1:26.14 201000537 1:25.49
50m: 39.42 100m: 1:25.49

9. Ewan Krist Zpch 1:26.32 201100549 1:26.54
50m: 41.26 100m: 1:26.54

10. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:30.18 201000489 1:27.79
50m: 41.10 100m: 1:27.79

11. Henry Watson De Dolfijn 1:29.55 201001703 1:29.84
50m: 42.59 100m: 1:29.84

12. Liam Matthews De Aalscholver 1:33.79 200902685 1:31.49
50m: 43.99 100m: 1:31.49

13. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:34.87 201102139 1:31.92
50m: 42.74 100m: 1:31.92

14. Levi Hesse ZV De Zaan 1:40.01 201100145 1:33.94
50m: 44.20 100m: 1:33.94

15. Jason Beek Ed-Vo 1:42.06 201101255 1:40.63
50m: 47.07 100m: 1:40.63

16. Chakir Harrath De Dolfijn 1:54.00 201101831 1:42.81
50m: 47.81 100m: 1:42.81

17. Pavle Cosic De Aalscholver NT 201000683 1:49.30
50m: 51.22 100m: 1:49.30

18. Nick Tol Ed-Vo 1:55.46 201102079 1:51.16
50m: 51.35 100m: 1:51.16

19. Daan Steijn Oeza 2:08.15 201102513 2:00.60
50m: 56.10 100m: 2:00.60

DIS Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:19.20 200901155
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Jeugd 1 en 2

1. Jayden Lammers De Aalscholver 1:18.22 200703855 1:17.68
50m: 35.43 100m: 1:17.68

2. Twan Nigten Zpch 1:18.16 200604255 1:18.03
50m: 36.62 100m: 1:18.03

3. Ryan Schuts De Aalscholver 1:26.51 200702495 1:26.14
50m: 39.84 100m: 1:26.14

Senioren 1 en ouder

1. Luc Mul Daw 1:10.33 200201025 1:08.46
50m: 31.76 100m: 1:08.46

2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:14.61 199801851 1:15.96
50m: 35.53 100m: 1:15.96
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Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Frances Lugtu De Aalscholver 1:16.68 201000418 1:16.38
50m: 36.88 100m: 1:16.38

2. Wies Hermans Zpch 1:19.58 201000452 1:17.02
50m: 36.89 100m: 1:17.02

3. Abby Kootstra De Aalscholver 1:22.96 201000264 1:19.58
50m: 37.68 100m: 1:19.58

4. Noa Spaans De Dolfijn 1:18.16 201100222 1:21.09
50m: 38.89 100m: 1:21.09

5. Ashley Zechner Daw 1:23.58 201000774 1:23.38
50m: 40.85 100m: 1:23.38

6. Maram el Bachaoui De Dolfijn 1:28.08 200902634 1:25.29
50m: 40.45 100m: 1:25.29

7. Elisa Obdam Daw 1:33.48 201201444 1:33.16
50m: 44.02 100m: 1:33.16

8. Liv Schoon Daw 1:37.21 201202112 1:35.34
50m: 46.58 100m: 1:35.34

9. Romy Klok Daw 1:31.36 201003666 1:35.95
50m: 46.73 100m: 1:35.95

10. Ginger de Grave MSV-Zeemacht NT 201103066 1:39.34
50m: 49.07 100m: 1:39.34

11. Senna Boeschoten ZV De Zaan 1:40.55 201200162 1:45.12 FJ 1
50m: 50.92 100m: 1:45.12

12. Dilayla Sivrioglu De Dolfijn 1:43.84 201102518 1:45.12 FJ 2
50m: 49.89 100m: 1:45.12

13. Romi Lion De Dolfijn 1:50.75 201102710 1:53.35
50m: 54.47 100m: 1:53.35

Jeugd 1 en 2

1. Sophie Spaans Ed-Vo 1:15.94 200802406 1:17.13
50m: 37.69 100m: 1:17.13

2. Samantha Magava De Dolfijn 1:23.55 200804644 1:22.95
50m: 38.69 100m: 1:22.95

Senioren

1. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:10.72 200605258 1:11.07
50m: 34.27 100m: 1:11.07

2. Sabine Looden De Columbiaan 1:20.61 200601390 1:22.63
50m: 39.98 100m: 1:22.63

3. Sanne Arisz Daw NT 200106082 1:27.21
50m: 41.45 100m: 1:27.21

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Alex Kuijper Oeza 1:16.71 200802137 1:14.37
50m: 36.78 100m: 1:14.37

2. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:14.59 200901155 1:16.54
50m: 37.91 100m: 1:16.54

3. Franzi Ziegler Daw 1:18.79 201100891 1:20.25
50m: 38.73 100m: 1:20.25
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven Daw 56.65 199400507 59.34
50m: 27.94 100m: 59.34

2. Jeroen Jongert Oeza 1:07.28 199600445 1:03.93
50m: 30.56 100m: 1:03.93

DIS Dimitri Lans De Aalscholver 1:08.25 200401325
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Eva Leuverman Daw 2:33.19 200901216 2:25.44
50m: 33.07 100m: 1:09.75 200m: 2:25.44

2. Megan Snoek Daw 2:29.55 200900888 2:28.28
50m: 33.49 100m: 1:10.71 200m: 2:28.28

3. Melody Paulussen De Dolfijn 2:33.51 201101106 2:30.94
50m: 34.82 100m: 1:13.52 200m: 2:30.94

4. Sofija Velevska Zpch 2:36.56 201102774 2:35.59
50m: 36.81 100m: 1:17.84 200m: 2:35.59

5. Maria Kotsubailo De Aalscholver 2:41.94 201001722 2:35.60
50m: 34.49 100m: 1:13.94 200m: 2:35.60

6. Julia de Graaf ZV De Zaan 2:38.77 201100210 2:36.80
50m: 35.54 100m: 1:15.89 200m: 2:36.80

7. Thea Greven De Dolfijn 3:05.13 201102652 2:47.12
50m: 37.66 100m: 1:20.09 200m: 2:47.12

8. Madelief D'Arcy Ed-Vo 3:00.51 200902616 3:02.73
50m: 40.52 100m: 1:27.83 200m: 3:02.73

9. Lenthe Licht Daw 3:16.96 201003668 3:04.40
50m: 43.72 100m: 1:31.89 200m: 3:04.40

10. Inge Brugman MSV-Zeemacht 3:00.51 201002102 3:04.93
50m: 41.28 100m: 1:29.75 200m: 3:04.93

11. Evelien Raat Daw 3:40.09 201102486 3:18.50
50m: 44.42 100m: 1:36.06 200m: 3:18.50

12. Lotte Veerman Ed-Vo 3:29.03 201201432 3:28.65
50m: 43.05 100m: 1:38.40 200m: 3:28.65

Jeugd 1 en 2

1. Anna Jonk Ed-Vo 2:37.11 200703818 2:41.29
50m: 35.75 100m: 1:15.90 200m: 2:41.29

Senioren

1. Zoë Prins Daw 2:16.95 200603812 2:17.95
50m: 31.64 100m: 1:06.67 200m: 2:17.95

2. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:23.40 197000652 2:26.26
50m: 33.93 100m: 1:10.72 200m: 2:26.26
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Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Rens Noordover Kzc 2:05.31 200800237 2:05.79
50m: 28.42 100m: 1:00.25 200m: 2:05.79

2. Ties Hesse ZV De Zaan 2:14.63 200901015 2:13.59
50m: 30.72 100m: 1:05.16 200m: 2:13.59

3. Figo van Duuren Zpch 2:18.66 200800391 2:14.97
50m: 31.31 100m: 1:06.05 200m: 2:14.97

4. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 2:16.58 201003253 2:18.70
50m: 31.28 100m: 1:06.56 200m: 2:18.70

5. Nathan Magava De Dolfijn 2:36.95 201003067 2:28.64
50m: 32.51 100m: 1:09.32 200m: 2:28.64

6. Mick van Zal Daw 2:39.30 200803457 2:34.06
50m: 34.66 100m: 1:14.64 200m: 2:34.06

7. Henry Watson De Dolfijn 2:39.45 201001703 2:37.39
50m: 35.13 100m: 1:15.16 200m: 2:37.39

8. Lex Koopmans Ed-Vo 2:49.56 201102081 2:45.01
50m: 36.69 100m: 1:18.45 200m: 2:45.01

9. Yusuf Temizisler De Dolfijn 2:50.20 201002197 2:51.17
50m: 39.07 100m: 1:23.20 200m: 2:51.17

10. Kris Noordover Kzc 3:04.06 201000433 2:53.26
50m: 38.92 100m: 1:24.65 200m: 2:53.26

11. Nick Tol Ed-Vo 3:04.23 201102079 3:16.75
50m: 45.00 100m: 1:36.50 200m: 3:16.75

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Flo Streep Daw 2:44.23 200900676 2:40.27
50m: 34.34 200m: 2:40.27

2. Gwen Hermans De Columbiaan 2:47.22 200900058 2:41.51
50m: 33.87 200m: 2:41.51

3. Yuna van den Idsert Daw 2:59.89 201001196 2:48.16
50m: 36.02 200m: 2:48.16

4. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 2:56.00 200900372 2:50.20
50m: 38.16 200m: 2:50.20

5. Elle van Gemeren Daw 2:49.07 201100428 2:51.71
50m: 38.34 200m: 2:51.71

6. Wies Hermans Zpch 3:03.37 201000452 2:59.63
50m: 39.88 200m: 2:59.63

Jeugd 1 en 2

1. Eline van Rijn Daw 2:30.15 200700918 2:31.11
50m: 31.95 200m: 2:31.11
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Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mike Hilders De Dolfijn 2:30.86 200900281 2:25.69
50m: 30.69 200m: 2:25.69

2. Sem Kinneging De Aalscholver 2:49.30 200903141 2:47.90
50m: 33.33 200m: 2:47.90

3. Mees Kooij Daw 3:05.87 201000909 2:48.45
50m: 37.48 200m: 2:48.45

4. Liam Matthews De Aalscholver 3:09.37 200902685 3:05.87
50m: 44.19 200m: 3:05.87

5. Ewan Krist Zpch 3:05.13 201100549 3:08.87
50m: 43.44 200m: 3:08.87

AFGEM Thijmen Huitema Zv de Ham 3:06.20 201000817

Jeugd 1 en 2

1. Daan van Oogen De Aalscholver 3:07.84 200700049 2:25.07
50m: 30.56 200m: 2:25.07

2. Lars Kool Daw 2:28.92 200700511 2:26.50
50m: 32.41 200m: 2:26.50

3. Mikail van Gent De Aalscholver NT 200604069 2:34.02
50m: 32.19 200m: 2:34.02

4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 2:51.38 200702629 SM8 2:48.51 607
50m: 37.91 200m: 2:48.51

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2:12.65 199701805 2:15.31
50m: 27.11 200m: 2:15.31

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 33.26 200900244 32.43
2. Frances Lugtu De Aalscholver 33.80 201000418 34.12
3. Fanni Farkas De Columbiaan 35.97 201100360 34.34
4. Charlie Klaver De Dolfijn 36.30 201102094 35.32
5. Reina Böhm De Columbiaan 34.58 201000042 35.59
6. Sofija Velevska Zpch 35.23 201102774 36.11
7. Abby Kootstra De Aalscholver 35.91 201000264 36.54
8. Anastasiia Otroshko Kzc 43.77 201003686 38.22
9. Ashley Zechner Daw 41.55 201000774 39.52

10. Isabel van Oogen De Aalscholver 43.85 200900038 41.46
11. Jet Hogervorst De Columbiaan 43.54 201200738 43.77
12. Marisa Fichtner De Dolfijn 48.73 201201870 46.62
13. Liv Schoon Daw 44.55 201202112 46.92
14. Ronili Dvorin De Dolfijn 44.95 201201740 47.61
15. Lotte Veerman Ed-Vo 57.30 201201432 52.63
16. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 53.39 201103066 56.65
17. Puck Bond Ed-Vo 59.11 201202240 1:00.44

AFGEM Emma Bailey De Aalscholver 58.12 201002124
AFGEM Alliyana Kiene De Aalscholver 58.26 201100300
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Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Tamira Anna Rasban Daw 37.65 200801810 35.82
2. Samantha Magava De Dolfijn 35.34 200804644 36.11
3. Emma Marsman MSV-Zeemacht 40.01 200800814 37.82
4. Guusje Winkel Zpch 35.22 200704012 38.00
5. Anna Jonk Ed-Vo 36.92 200703818 38.30

AFGEM Sophie Beekvelt De Aalscholver 35.80 200801966
AFGEM Lilla Vilmanyi De Aalscholver 44.35 200803460

Senioren

1. Yara Wentink Oeza 28.75 200403334 29.40
2. Rowie Kamp De Reuring 31.22 200001706 31.50
3. Jette de Rooij ZV De Zaan 36.27 200605258 31.79
4. Senna Tamminga De Aalscholver 36.78 200604914 37.31

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Dinand Kop Daw 30.66 200901001 30.21
2. Mauro Bedeke Daw 33.89 201000537 33.56
3. Figo van Duuren Zpch 37.32 200800391 35.12
4. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 38.21 201100859 35.35
5. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 36.35 200901867 37.62
6. Mohiz Zahir De Dolfijn 39.04 201102139 38.88
7. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 41.97 201101829 39.69
8. Levi Hesse ZV De Zaan 43.31 201100145 42.20
9. Yusuf Temizisler De Dolfijn 44.74 201002197 44.85 FJ 1

10. Chakir Harrath De Dolfijn 43.91 201101831 44.85 FJ 2
11. Pavle Cosic De Aalscholver 1:11.15 201000683 48.34
12. Daan Steijn Oeza 53.20 201102513 51.05
13. Nick Tol Ed-Vo 49.56 201102079 57.59

Jeugd 1 en 2

1. Ryan Schuts De Aalscholver 31.48 200702495 30.73
2. Jayden Lammers De Aalscholver 32.69 200703855 31.60

Senioren 1 en ouder

1. Frank Dekker Daw 31.23 199801155 30.96
2. Joep Klok Daw 34.35 200205103 35.09

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 32.68 201100438 32.91
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 35.86 201100210 35.20
3. Eva Leuverman Daw 35.90 200901216 36.05
4. Dante van Meene Daw 38.15 200900678 37.03
5. Thea Greven De Dolfijn 40.34 201102652 38.06
6. Noëmi Kroon Zpch 42.63 201000596 40.39
7. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 41.46 201000658 41.27
8. Isaura van den Brink Daw 40.58 201102540 41.69
9. Afnan Berhniche De Dolfijn 43.52 201101732 42.57

10. Inge Brugman MSV-Zeemacht 41.06 201002102 44.11
11. Dyante Brinkkemper ZV De Zaan NT 201101200 52.76
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Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Libhin Boon Daw 32.22 200701792 32.85
2. Liz de Wolf Ed-Vo 35.26 200703846 35.72
3. Mara Koppen ZV De Zaan 36.71 200800478 37.59
4. Maya Petroutsos Kzc 39.77 200701814 38.32

Senioren

1. Jette de Rooij ZV De Zaan 32.10 200605258 33.07
2. Zoë Prins Daw 32.78 200603812 33.61
3. Sabine Looden De Columbiaan 38.21 200601390 38.50

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 35.31 200800127 33.67
2. Alexander Griston De Dolfijn 32.59 200803053 35.59
3. Kyaro Giuliano De Dolfijn 36.75 201000489 37.65
4. Ryan Bais MSV-Zeemacht 39.45 201002217 38.92
5. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 40.15 201001135 41.06
6. Lex Koopmans Ed-Vo 45.57 201102081 44.65

Jeugd 1 en 2

1. Vincent Schweitzer Daw 33.98 200601857 32.79

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Gwen Hermans De Columbiaan 1:27.35 200900058 1:14.41
2. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:27.66 201000048 1:19.05
3. Nynke Muntinga Zpch 1:22.99 201100060 1:23.17
4. Noëmi Kroon Zpch 1:27.28 201000596 1:26.43
5. Elisa Obdam Daw 1:32.36 201201444 1:34.84
6. Lotte Veerman Ed-Vo 1:46.48 201201432 1:46.75
7. Ginger de Grave MSV-Zeemacht NT 201103066 1:47.51
8. Romi Lion De Dolfijn 1:50.80 201102710 1:49.05
9. Lola Opdam Daw NT 201103150 1:50.99

10. Puck Bond Ed-Vo NT 201202240 1:55.53
11. Julia Yue Wu Kzc 1:59.03 201201430 1:56.40
DIS Romy Klok Daw NT 201003666

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Dunja Cosic De Aalscholver 1:43.79 201200190
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Thania Christakoglou De Aalscholver 1:32.65 200901626

Jeugd 1 en 2

1. Iris Brouwer De Aalscholver 1:14.65 200800368 1:14.49
2. Dewi ten Have Zpch 1:18.61 200703738 1:16.99
3. Sophie Spaans Ed-Vo 1:17.88 200802406 1:19.02

AFGEM Guusje Winkel Zpch 1:21.89 200704012
AFGEM Esmee Slingerland De Aalscholver 1:19.83 200704078



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Daw 15-10-2023 19:20 - pagina 11

KB wedstrijd DAW - 2
Alkmaar, 15-10-2023

Programmanr. 17, Dames, 100m wisselslag

Senioren

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:15.55 200600008 1:15.42
2. Sanne Arisz Daw 1:22.39 200106082 1:26.04

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Figo van Duuren Zpch 1:17.86 200800391 1:15.03
2. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:30.09 200901867 1:22.15
3. Mick van Zal Daw 1:41.11 200803457 1:22.27
4. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 1:31.38 201101829 1:31.81
5. Chakir Harrath De Dolfijn 1:32.98 201101831 1:32.39

Jeugd 1 en 2

1. Rafael Fichtner De Dolfijn 1:10.27 200702841 1:10.47
2. Mick Schoonakker Oeza 1:20.00 200703297 1:17.93

Senioren 1 en ouder

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:05.22 199801851 1:05.76
2. Dimitri Lans De Aalscholver 1:10.38 200401325 1:11.43
3. Joep Klok Daw 1:18.21 200205103 1:19.03

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jenny Muntinga Zpch 1:02.26 200900450 1:01.21
50m: 29.16 100m: 1:01.21

2. Megan Snoek Daw 1:04.84 200900888 1:03.24
50m: 29.61 100m: 1:03.24

3. Linou van Kampen Zpch 1:05.68 201000594 1:04.80
50m: 31.14 100m: 1:04.80

4. Fanni Farkas De Columbiaan 1:09.27 201100360 1:07.80
50m: 34.00 100m: 1:07.80

5. Yuna van den Idsert Daw 1:09.24 201001196 1:08.47
50m: 32.51 100m: 1:08.47

6. Melody Paulussen De Dolfijn 1:10.40 201101106 1:08.98
50m: 33.33 100m: 1:08.98

7. Abby Kootstra De Aalscholver 1:09.63 201000264 1:09.42
50m: 32.98 100m: 1:09.42

8. Frances Lugtu De Aalscholver 1:10.07 201000418 1:09.78
50m: 33.20 100m: 1:09.78

9. Britt van de Reep De Columbiaan 1:13.62 201001084 1:10.67
50m: 33.91 100m: 1:10.67

10. Lacey Koekebacker De Dolfijn 1:12.00 201200326 1:10.76 FJ 1
50m: 33.40 100m: 1:10.76

11. Reina Böhm De Columbiaan 1:09.88 201000042 1:10.76 FJ 2
50m: 33.57 100m: 1:10.76

12. Roubin van Kampen Zpch 1:14.12 201200370 1:11.82
50m: 35.15 100m: 1:11.82

13. Charlie Klaver De Dolfijn 1:10.49 201102094 1:12.78
50m: 36.13 100m: 1:12.78

14. Noa Spaans De Dolfijn 1:10.35 201100222 1:14.62
50m: 35.59 100m: 1:14.62
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Anastasiia Otroshko Kzc 1:21.10 201003686 1:15.26
50m: 36.13 100m: 1:15.26

16. Isabel van Oogen De Aalscholver 1:12.45 200900038 1:16.38
50m: 35.97 100m: 1:16.38

17. Narin Turgut De Dolfijn 1:18.89 201201110 1:19.58
50m: 37.62 100m: 1:19.58

18. Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:14.37 200902616 1:22.85
50m: 38.97 100m: 1:22.85

19. Liv Schoon Daw 1:24.39 201202112 1:24.06
50m: 40.02 100m: 1:24.06

20. Marisa Fichtner De Dolfijn 1:42.69 201201870 1:24.66
50m: 40.28 100m: 1:24.66

21. Dilayla Sivrioglu De Dolfijn 1:42.05 201102518 1:28.70
50m: 42.02 100m: 1:28.70

22. Senna Boeschoten ZV De Zaan 1:43.65 201200162 1:33.45
50m: 44.55 100m: 1:33.45

23. Antonia Huot De Dolfijn 1:44.88 201102742 1:33.95
50m: 44.58 100m: 1:33.95

AFGEM Emma Bailey De Aalscholver 1:36.69 201002124
AFGEM Alliyana Kiene De Aalscholver 2:00.20 201100300

Jeugd 1 en 2

1. Bette Peetoom Daw 1:01.64 200801808 1:02.65
50m: 30.11 100m: 1:02.65

AFGEM Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:16.21 200801966
AFGEM Lilla Vilmanyi De Aalscholver 1:24.61 200803460

Senioren

1. Rowie Kamp De Reuring 1:04.34 200001706 1:02.98
50m: 29.79 100m: 1:02.98

2. Senna Tamminga De Aalscholver 1:17.83 200604914 1:16.17
50m: 35.27 100m: 1:16.17

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Alexander Griston De Dolfijn 1:01.31 200803053 1:00.10
50m: 28.54 100m: 1:00.10

2. Joshua van den Idsert Daw 1:00.05 200801919 1:00.96
50m: 29.02 100m: 1:00.96

3. Ties Hesse ZV De Zaan 1:02.55 200901015 1:01.39
50m: 29.28 100m: 1:01.39

4. Dinand Kop Daw 1:00.88 200901001 1:01.50
50m: 29.94 100m: 1:01.50

5. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:11.18 200800127 1:02.04
50m: 30.41 100m: 1:02.04

6. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:01.63 201003253 1:02.24
50m: 29.41 100m: 1:02.24

7. Baris Tomu Zpch 1:03.99 201000869 1:02.73
50m: 30.14 100m: 1:02.73

8. Mauro Bedeke Daw 1:02.92 201000537 1:03.21
50m: 30.03 100m: 1:03.21

9. Sem Kinneging De Aalscholver 1:05.64 200903141 1:05.01
50m: 30.78 100m: 1:05.01

10. Franzi Ziegler Daw 1:06.65 201100891 1:07.73
50m: 32.30 100m: 1:07.73
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Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Maxwell Russel Zpch 1:08.35 201002715 1:08.14
50m: 32.45 100m: 1:08.14

12. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:11.39 200901867 1:10.84
50m: 33.86 100m: 1:10.84

13. Levi Hesse ZV De Zaan 1:13.53 201100145 1:11.82
50m: 35.06 100m: 1:11.82

14. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:11.70 201000489 1:12.50
50m: 33.96 100m: 1:12.50

15. Liam Matthews De Aalscholver 1:13.98 200902685 1:12.73
50m: 35.50 100m: 1:12.73

16. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:15.02 201102139 1:13.66
50m: 35.56 100m: 1:13.66

17. Pavle Cosic De Aalscholver 1:58.23 201000683 1:30.89
50m: 41.66 100m: 1:30.89

AFGEM Lucas Schouten Zpch 1:02.02 200901925
AFGEM Thijmen Huitema Zv de Ham 1:16.03 201000817

Jeugd 1 en 2

1. Vincent Schweitzer Daw 59.83 200601857 57.17
50m: 27.82 100m: 57.17

2. Daan van Oogen De Aalscholver 1:00.87 200700049 59.51
50m: 28.38 100m: 59.51

3. Mikail van Gent De Aalscholver 1:00.89 200604069 1:01.15
50m: 29.27 100m: 1:01.15

4. Twan Nigten Zpch 1:02.24 200604255 1:01.50
50m: 29.73 100m: 1:01.50

5. Jayden Lammers De Aalscholver 1:02.88 200703855 1:02.24
50m: 29.17 100m: 1:02.24

6. Mick Schoonakker Oeza 1:07.85 200703297 1:06.28
50m: 32.23 100m: 1:06.28

7. Ryan Schuts De Aalscholver 1:08.19 200702495 1:06.61
50m: 31.20 100m: 1:06.61

Senioren 1 en ouder

1. Luc Mul Daw 51.90 200201025 52.65
50m: 25.03 100m: 52.65

2. Frank Dekker Daw 58.12 199801155 1:01.72
50m: 29.24 100m: 1:01.72

3. Joep Klok Daw 1:06.52 200205103 1:08.35
50m: 32.88 100m: 1:08.35

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Flo Streep Daw 3:04.28 200900676 2:56.36
50m: 40.00 100m: 1:25.46 200m: 2:56.36

2. Binthy Yuna Herwegh Oeza 3:08.66 200902006 3:07.69
50m: 42.55 100m: 1:30.60 200m: 3:07.69

3. Noëmi Kroon Zpch 3:27.59 201000596 3:24.94
50m: 46.57 100m: 1:39.71 200m: 3:24.94

4. Thea Greven De Dolfijn 3:40.87 201102652 3:26.37
50m: 46.26 100m: 1:40.00 200m: 3:26.37

5. Julia de Graaf ZV De Zaan 3:29.50 201100210 3:29.48
50m: 46.13 100m: 1:40.01 200m: 3:29.48

6. Jet Hogervorst De Columbiaan NT 201200738 3:32.34
50m: 47.85 100m: 1:43.04 200m: 3:32.34
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Programmanr. 21, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Lenthe Licht Daw 3:48.22 201003668 3:32.35
50m: 48.62 100m: 1:42.57 200m: 3:32.35

8. Isis Lemmink De Dolfijn NT 201202036 3:33.28
50m: 49.57 100m: 1:44.51 200m: 3:33.28

9. Antonia Huot De Dolfijn 4:02.26 201102742 3:49.32
50m: 52.14 100m: 1:51.24 200m: 3:49.32

DIS Elisa Obdam Daw NT 201201444
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Evelien Raat Daw 4:12.87 201102486
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Chaya Bremer MSV-Zeemacht 3:15.95 200900372
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Tamira Anna Rasban Daw 3:17.40 200801810 3:08.32
50m: 42.52 100m: 1:29.77 200m: 3:08.32

Senioren

1. Sabine Looden De Columbiaan 3:11.22 200601390 3:13.22
50m: 43.30 100m: 1:32.92 200m: 3:13.22

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nathan Magava De Dolfijn 2:52.53 201003067 2:54.44
50m: 38.63 100m: 1:23.69 200m: 2:54.44

2. Jason Beek Ed-Vo 3:31.16 201101255 3:32.44
50m: 49.50 100m: 1:44.37 200m: 3:32.44

3. Kris Noordover Kzc 3:50.60 201000433 3:40.48
50m: 50.85 100m: 1:48.40 200m: 3:40.48

4. Yusuf Temizisler De Dolfijn 3:47.58 201002197 3:44.15
50m: 49.70 100m: 1:47.91 200m: 3:44.15

Jeugd 1 en 2

1. Lars Kool Daw 2:39.66 200700511 2:38.14
50m: 35.24 100m: 1:15.47 200m: 2:38.14

Senioren 1 en ouder

1. Jac de Boer Ed-Vo 2:34.95 199904081 2:34.63
50m: 34.84 100m: 1:14.61 200m: 2:34.63
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Programmanr. 23 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Eva Leuverman Daw 1:20.59 200901216 1:19.20
50m: 36.26 100m: 1:19.20

2. Sofija Velevska Zpch 1:22.03 201102774 1:23.87
50m: 38.32 100m: 1:23.87

3. Maria Kotsubailo De Aalscholver 1:27.52 201001722 1:24.20
50m: 37.98 100m: 1:24.20

4. Nynke Muntinga Zpch 1:27.39 201100060 1:27.18
50m: 38.46 100m: 1:27.18

5. Isaura van den Brink Daw 1:30.99 201102540 1:36.96
50m: 40.61 100m: 1:36.96

6. Maram el Bachaoui De Dolfijn 1:40.36 200902634 1:42.69
DIS Megan Snoek Daw 1:16.00 200900888

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jeugd 1 en 2

1. Eline van Rijn Daw 1:12.39 200700918 1:12.03
2. Iris Brouwer De Aalscholver 1:18.59 200800368 1:16.61

50m: 35.07 100m: 1:16.61

3. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:26.18 200800814 1:26.32
50m: 39.85 100m: 1:26.32

AFGEM Esmee Slingerland De Aalscholver 1:21.51 200704078

Senioren

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:10.95 200600008 1:13.28
50m: 33.99 100m: 1:13.28

Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Rens Noordover Kzc 1:06.39 200800237 1:08.17
50m: 31.20 100m: 1:08.17

2. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:08.02 201003253 1:09.67
50m: 32.03 100m: 1:09.67

3. Nathan Magava De Dolfijn 1:15.92 201003067 1:14.70
50m: 33.41 100m: 1:14.70

4. Cayden Malone De Dolfijn 1:25.85 201002195 1:16.72
50m: 34.42 100m: 1:16.72

5. Henry Watson De Dolfijn 1:21.31 201001703 1:19.97
50m: 36.82 100m: 1:19.97

6. Maxwell Russel Zpch 1:26.64 201002715 1:23.33
50m: 36.46 100m: 1:23.33

7. Mees Kooij Daw 1:31.00 201000909 1:27.56
50m: 37.56 100m: 1:27.56

8. Ewan Krist Zpch 1:40.28 201100549 1:37.96
50m: 43.14 100m: 1:37.96

DIS Lex Koopmans Ed-Vo 1:43.53 201102081
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 24, Heren, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Rafael Fichtner De Dolfijn 1:04.77 200702841 1:07.35
50m: 30.55 100m: 1:07.35

2. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:17.72 200702629 S8 1:19.12 505
50m: 36.53 100m: 1:19.12

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 57.89 199701805 59.33
50m: 27.21 100m: 59.33

2. Jeroen Jongert Oeza 1:03.01 199600445 1:01.12
50m: 27.81 100m: 1:01.12

Programmanr. 25 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nina Tetteroo De Columbiaan 10:17.14 201000048 10:13.65
50m: 33.25 100m: 1:09.68 200m: 2:26.36 400m: 5:02.25 800m: 10:13.65

2. Dante van Meene Daw 10:44.80 200900678 10:15.45
50m: 32.35 100m: 1:08.25 200m: 2:23.74 400m: 4:53.60 800m: 10:15.45

3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 10:29.06 200900244 10:27.62
50m: 35.43 100m: 1:14.40 200m: 2:34.08 400m: 5:14.71 800m: 10:27.62

4. Romée Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 10:29.74
50m: 34.31 100m: 1:13.87 200m: 2:32.56 400m: 5:12.10 800m: 10:29.74

5. Ashley Zechner Daw 12:09.35 201000774 11:42.72
50m: 37.57 100m: 1:20.19 200m: 2:49.01 400m: 5:49.78 800m: 11:42.72

6. Elle van Gemeren Daw NT 201100428 11:58.38
50m: 39.06 100m: 1:22.74 200m: 2:53.91 400m: 5:57.02 800m: 11:58.38

7. Hiba Essataa MSV-Zeemacht NT 201000658 12:29.69
50m: 40.22 100m: 1:26.13 200m: 3:00.83 400m: 6:12.19 800m: 12:29.69

8. Binthy Yuna Herwegh Oeza 11:58.00 200902006 12:38.12
50m: 39.56 100m: 1:24.27 200m: 2:59.07 400m: 6:14.65 800m: 12:38.12

9. Afnan Berhniche De Dolfijn 14:47.42 201101732 13:27.40
50m: 41.51 100m: 1:29.32 200m: 3:11.62 400m: 6:39.81 800m: 13:27.40

Jeugd 1 en 2

1. Tara de Jong Daw 10:21.95 200701574 10:35.62
50m: 35.08 100m: 1:13.98 200m: 2:33.54 400m: 5:14.04 800m: 10:35.62

2. Mara Koppen ZV De Zaan 12:07.71 200800478 11:54.28
50m: 37.48 100m: 1:19.53 200m: 2:47.70 400m: 5:49.83 800m: 11:54.28

Senioren

1. Eline Hoekstra Oeza 10:27.44 200301280 10:25.95
50m: 34.18 100m: 1:11.42 200m: 2:28.99 400m: 5:08.39 800m: 10:25.95

2. Renske Haasbroek Oeza 11:58.00 200303752 11:31.92
50m: 37.95 100m: 1:20.94 200m: 2:47.71 400m: 5:44.42 800m: 11:31.92

DIS Bianca Groot MSV-Zeemacht 10:32.74 197000652
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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KB wedstrijd DAW - 2
Alkmaar, 15-10-2023

Programmanr. 26 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Ties Hesse ZV De Zaan 10:36.64 200901015 9:49.19
50m: 31.82 100m: 1:07.47 200m: 2:21.54 400m: 4:53.05 800m: 9:49.19

2. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 10:41.25 201003061 10:00.03
50m: 32.37 100m: 1:09.27 200m: 2:27.15 400m: 5:02.37 800m: 10:00.03

3. Baris Tomu Zpch 10:48.42 201000869 10:10.14
50m: 33.41 100m: 1:10.39 200m: 2:25.86 400m: 5:01.63 800m: 10:10.14

4. Guido Schilder Ed-Vo NT 200901911 10:34.85
50m: 37.71 100m: 1:17.28 200m: 2:37.69 400m: 5:19.44 800m: 10:34.85

5. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201100859 11:03.84
50m: 33.47 100m: 1:13.69 200m: 2:38.38 400m: 5:29.33 800m: 11:03.84

6. Emil Fuchs MSV-Zeemacht NT 201001135 11:20.57
50m: 36.44 100m: 1:17.87 200m: 2:42.56 400m: 5:34.84 800m: 11:20.57

7. Ryan Bais MSV-Zeemacht NT 201002217 11:26.02
50m: 36.04 100m: 1:16.78 200m: 2:41.76 400m: 5:36.68 800m: 11:26.02

8. Alex Kuijper Oeza 11:57.45 200802137 11:46.59
50m: 37.26 100m: 1:18.09 200m: 2:44.91 400m: 5:47.37 800m: 11:46.59

9. Stijn Butter Oeza 13:57.44 201100455 12:41.79
50m: 41.33 100m: 1:28.58 200m: 3:06.21 400m: 6:22.92 800m: 12:41.79

Senioren 1 en ouder

1. Martijn Butter Oeza 9:37.77 197900231 9:36.30
50m: 32.19 100m: 1:06.44 200m: 2:17.65 400m: 4:43.33 800m: 9:36.30

2. Dimitri Lans De Aalscholver 10:23.05 200401325 10:49.91
50m: 33.91 100m: 1:12.04 200m: 2:31.76 400m: 5:18.82 800m: 10:49.91


